
Strona 1 z 1 Uchwała nr II/80/2010 Rady Decyzyjnej LGD Dunajec-Biała z dnia 25 listopada 2010 r. 

 

                                                                                    
 

Uchwała  Nr II/80/2010 
Rady Decyzyjnej 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 
 

z dnia 25 listopada 2010 r. 
 

w sprawie: sporządzenia listy rankingowej ocenionych operacji ustalając ich kolejność   
                     według liczby uzyskanych punktów 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 2 Regulaminu Rady Decyzyjnej Lokalnej Grupy Działania 

Dunajec-Biała – Rada Decyzyjna Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała uchwala, 

co następuje: 

 

  

§ 1 

Na podstawie wyników głosowania w sprawie oceny operacji według lokalnych 
kryteriów LGD dla działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”  sporządza 
się listę rankingową ocenionych operacji ustalając ich kolejność według liczby 
uzyskanych punktów. 
 
 

§ 2 

Lista ta stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 


